2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2020      №    456                                                                 г. Камень-на-Оби

	О внесении изменения в постановление Администрации района от 10.07.2020 № 442 «О создании комиссии по обследованию пострадавших объектов агропромышленного комплекса от опасных агрометеорологических явлений (суховей, атмосферная и почвенная засуха) на территории Каменского района Алтайского края и утверждении ее состава»

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26.03.2015 № 113, статьями 5, 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, для определения и оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей Каменского района, пострадавших в результате опасных агрометеорологических явлений (суховей, атмосферная, почвенная засуха) в 2020 году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 10.07.2020 № 442 «О создании комиссии по обследованию пострадавших объектов агропромышленного комплекса от опасных агрометеорологических явлений (суховей, атмосферная и почвенная засуха) на территории Каменского района Алтайского края и утверждении ее состава» следующее изменение:
ввести в состав комиссии по обследованию пострадавших объектов агропромышленного комплекса от стихийных бедствий и чрезвычайных ситуаций на территории Каменского района Алтайского глав сельских поселений, на территории которых выявлены случаи гибели посевов.
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района								         Е.Н. Гордиенко